

روش های دریافت

خدمات بیمه تکمیلی درمان

در راستای ارتقاء خدمات رفاهی در بخش درمان

کاهش هزینه ها و سهولت دریافت خدمات بیمه تکمیلی، بازنشستگان به یکی از طرق ذیل می توانند اقدام نمایند:

الف) با دریافت معرفی نامه به مراکز درمانی طرف قرارداد با بیمه پایه سلامت و شرکت بیمه گر تکمیلی درمان مراجعه نمایند.

ب) با مراجعه به مراکز درمانی دولتی و مجری طرح تحول سلامت که طرف قرارداد با شرکت بیمه گر می باشند هزینه ها به حداقل رسیده و سهم بیمار که درصدی از تعرفه های مورد تعهد بیمه پایه سلامت است بعهده بیمه گر می باشد، در صورتیکه مرکز درمانی فاقد قرارداد با شرکت بیمه گر تکمیلی درمان باشد با ارائه اصل رسید فرانشیز پرداختی و کپی صورتحساب مرکز درمانی جهت بهره مندی از فرانشیز مورد تعهد بیمه تکمیلی درمان به شرکت آتیه سازان حافظ مراجعه نمایند.

ج) با دریافت معرفی نامه از شرکت بیمه گر و پرداخت ۳۰ درصد فرانشیز سهم بیمه پایه سلامت در مراکز درمانی غیر طرف قرارداد با بیمه پایه به مراکز درمانی طرف قرارداد که تعرفه های مورد توافق با شرکت بیمه گر رعایت می نمایند، مراجعه کنند ضمناً ۳۰ درصد فرانشیز پرداختی با ارائه اصل مدرک توسط بیمه شده از طریق بیمه سلامت ایران (بیمه پایه) قابل وصول می باشد.

الف - تعاریف و اصطلاحات

۱- بیمه شدگان : بازنشستگان و ازکارافتادگان و وراثت وظیفه بگیر مشترک صندوق بازنشستگی کشوری که دارای شماره دفترکل می باشند بعنوان بیمه شدگان اصلی به همراه افراد تحت تکفل بازنشستگان که دارای دفترچه بیمه پایه باشند و اسامی آنان در سامانه بیمه تکمیلی درمان صندوق بازنشستگی کشوری درج و قابل مشاهده می باشد.

۲- افراد تحت تکفل:

الف - زوجه دائمی

ب - فرزندان ذکور حداکثر تا پایان سن 22 سالگی (در مورد دانشجویان با ارائه گواهی اشتغال به تحصیل تا پایان سن 25 سالگی و در مورد دانشجویان مقطع دکتری حداکثر تا پایان سن 26 سالگی)

ج - فرزندان اناث به شرط نداشتن شوهر و شغل.

لازم به ذکر است فرزندان ذکور و اناث که در شروع قرارداد مشمول بیمه شده اند از تاریخ ازدست دادن شرایط مذکور در طول مدت قرارداد پوشش بیمه ای آنان قطع می شود.

د - فرزندان بیمه شدگان که ازکارافتاده و یا معلول ذهنی، جسمی و ... شده یا می شوند با ارائه کارت بهزیستی یا گواهی معتبر از پزشکی قانونی بدون لحاظ شرایط بندهای ب و ج.

ه - نوادگانی که پدرشان در قید حیات نبوده و از طریق مراجع ذی صلاح تحت تکفل بازنشسته می باشند (با رعایت شرایط بند ب و ج)

و - نوادگان علیل و ناقص العضو تحت تکفل بیمه شده اصلی با ارائه کارت بهزیستی یا گواهی معتبر از پزشکی قانونی بدون لحاظ شرایط بندهای ب و ج.

ز - شوهر علیل و ازکارافتاده و همچنین فرزندان زن بازنشسته فاقد همسر با ارائه دفترچه بیمه پایه و با مدارک مستند از سوی مراجع ذی صلاح مبنی بر تحت تکفل بودن شوهر.

ح - پدر و مادر بازنشستگان و از کارافتادگان (زن و مرد) (با ارائه مدارک مستند از سوی مراجع ذی صلاح مبنی بر تحت تکفل بودن).



دانشگاه علوم پزشکی جهرم

روش های دریافت

خدمات بیمه تکمیلی درمان بازنشستگان



تهیه کننده:

سعیده علی نژاد جهرمی

درمان عوارض جانبی بیماریهای خاص حسب تشخیص و تجویز پزشک معالج ، در طول مدت قرارداد

-پرداخت هزینه جراحی دیسک و سایر اعمال جراحی و درمان طبی در بیمارستانها و مراکز دی کلینیک

-هزینه انتقال بیمار با آمبولانس در موارد اورژانس که منجر به بستری شدن بیمار می گردد در موارد داخل شهری برای هر نوبت 500,000 ریال و انتقال توسط آمبولانس یا هواپیما به مراکز درمانی بین شهری برای هر نوبت 2,000,000 ریال در طول مدت قرارداد در سقف تعهدات بستری.

-هزینه های پزشکی و تشخیصی ، درمانی غیربیمارستانی تا سقف 5,000,000 ریال برای هر نفر

-هزینه خدمات آزمایشگاهی تا سقف 2,500,000 ریال برای هر نفر.

-هزینه های مربوط به اعمال جراحی مجاز سرپایی تا سقف 2,500,000 ریال برای نفر.

-سایر موارد طبق قرارداد منعقد.

۳- مدت قرارداد:

به مدت یکسال

۴- نرخ حق بیمه تکمیلی درمان:

حق بیمه تکمیلی درمان بصورت سالانه می باشد که سهم مشارکت بازنشستگان و افراد تحت تکفل آنان و هر یک از وراثت وظیفه بگیر در حق بیمه تکمیلی درمان به طور اقساط و به ازاء هر نفر ماهیانه ۲۰۰۰۰ ریال تعیین و همه ماهه از حقوق بازنشستگی یا وظیفه کسر خواهد شد .

۵- خلاصه تعهدات شرکت آتیه سازان حافظ (بیمه گر) سال

-پرداخت هزینه های بستری بیمارستانی ، اعمال جراحی تخصصی و فوق تخصصی شامل جراحی قلب و عروق ، مغز و اعصاب ، جراحی های ستون فقرات و هزینه های بستری طبی و اعمال جراحی بیماری

پارکینسون، پیوند کلیه ، پیوند مغز استخوان ، (MS)، های خاص) تالاسمی، هموفیلی، دیالیزی ، بیماریهای ضعف عصب وعضله، بیماری های خود ایمنی ، بیماری های پوستی، بیماری های نوروپاتی ، انواع سرطان وپیری کانسر، و پری لوسمی (و هم چنین هزینه داروهای تخصصی بیماری های خاص و داروهای